

RIT.271.8.2013.RR

Wróblew , 2013-02-14

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**  
**Pytania od nr 2 do 4**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: RIT.271.8.2013.RR.  
Nazwa zadania: **Przebudowa chodnika we wsi Smardzew**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 2.

Proszę o wyjaśnienie czy w zakres prac wchodzi ułożenie wjazdów do posesji z kostki brukowej gdyż w planie zagospodarowania i projekcie znajdują się wjazdy natomiast w SIWZ jest podane iż zakres wjazdów nie obejmuje?

Odpowiedź:

Zakres obrót nie obejmuje wykonania wjazdów indywidualnych do posesji. Zakres robót – zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 3.

Proszę o sprecyzowanie czy na styku chodnika i wjazdów wykonujemy krawężniki jak jest na planie zagospodarowania czy można połączyć wjazdy i chodnik bez krawężników?

Odpowiedź:

Na styku chodnika i wjazdów należy ułożyć krawężnik.

Pytanie 4.

Proszę o sprecyzowanie czy ławę pod krawężniki i ścieki faktycznie wykonujemy tak jak w opisie i projekcie gdyż wychodzą z tej pozycji ogromne ilości betonu B 15 ?

Odpowiedź:

Ławę pod krawężniki i ściek należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową z betonu C 12/15 (B15).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i modyfikacją Zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

WÓJT GMINY

  
Tomasz Woźniak

Tomasz Woźniak

Do wiadomości:  
- wszyscy uczestnicy